SAR24_PF.0 Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizzato al recupero, con rilascio di Copia del Formulario di identificazione dei
001.0009.001 rifiuti, debitamente vidimato dall'impianto, attestanti l'avvenuto conferimento presso lo stesso, da presentare in copia
9 conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori.

euro (centocinquantaquattro/42899) t 154,42899

Nr. 3 Prezzo per la pulizia di m² 1,00 di aree di arginatura, in relquato o estensione unica, da eseguirsi in qualsivoglia
SAR24_PF.0 configurazione planoaltimetrica e situazione al contorno, anche in presenza d’acqua fluente o stagnante a qualsiasi profondità,